- 1 -

西 京 学 院 文 件

西京校研〔2019〕17 号

关于公布 2016-2017 学年研究生精品课程项目第二批结

题验收结果的通知

各研究生培养学院：

2016-2017 学年研究生精品课程建设项目共立项 11 项（详

见西京院研〔2017〕11 号文件）。依据《西京学院研究生精品课

程建设实施与管理办法（试行）》(西京院〔2016〕57 号)文件的

相关规定，2018 年 11 月 20 日，研究生处组织专家对其中 6 项

进行了评审结题（详见西京院研〔2018〕24 号文件）。2019 年 5

月上旬，研究生处又组织专家对剩余 5 项建设项目进行了结题验

收，现将第二批结题评审结果公布如下：

- 2 -

项目编号项目编号项目编号项目编号 课程名称课程名称课程名称课程名称
课程课程课程课程

类别类别类别类别

专业专业专业专业

类别类别类别类别

项目项目项目项目

建设人建设人建设人建设人
评审结果评审结果评审结果评审结果

2017-YJPK-04 线性系统理论 专业基础课 控制

工程 万少松 良好

2017-YJPK-05 现代信号处理 专业基础课 控制

工程 邱力军 良好

2017-YJPK-09 网页设计 专业课 艺术

设计 谢恬 良好

2017-YJPK-10 数字印刷技术 专业课 艺术

设计 袁军 良好

2017-YJPK-11 信息系统与网络安全 专业基础课 控制

工程 邓海生 良好

备注备注备注备注：：：：参照参照参照参照《《《《西京学院研究生精品课程建设评审指标体系西京学院研究生精品课程建设评审指标体系西京学院研究生精品课程建设评审指标体系西京学院研究生精品课程建设评审指标体系》，》，》，》，评审结果分为三级评审结果分为三级评审结果分为三级评审结果分为三级：：：：优优优优

秀秀秀秀、、、、良好良好良好良好、、、、合格合格合格合格。。。。

                                       西京学院

                                    2019 年 5 月 23 日

西京学院行政中心                   2019 年 5 月 23 日印发